2024年5月1日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

古賀太一郎選手
GAORA SPORTSにて解説出演決定のお知らせ
「第72回黒鷲旗全日本男女選抜大会」の男子準決勝・決勝

このたび、GAORA SPORTSにて放送される「第72回黒鷲旗全日本男女選抜大会」の男子準決勝・
決勝に、古賀太一郎選手が解説として出演することが決定しましたので、お知らせいたします。

■古賀太一郎選手「第72回黒鷲旗全日本男女選抜大会」解説出演概要
・対象試合：「第72回黒鷲旗全日本男女選抜大会」男子準決勝・決勝
・男子準決勝日時：①5月5日(日・祝) 15:00試合開始予定／②5月5日(日・祝) 17:00試合開始予定
・男子決勝日時：5月6日(月・振) 14:00試合開始予定
※放送日時や視聴方法等詳細は、https://www.gaora.co.jp/volleyball/3918220をご確認ください。
※試合の進行状況によって、開始時間が変更になる場合があります。
※予告なく放送内容が変更になる場合があります。

【ポジション】リベロ
【 生年月日 】1989年10月4日（34歳）
【 出 身 】長崎県佐世保市
【身長／体重】170cm／70kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】
佐世保南高校→国際武道大学→ウルフドッグス名古屋
→コッコラ・ティーケリ（フィンランド）
→パリ・バレー（フランス）→ザビエルチェ（ポーランド）
→FC東京→東京グレートベアーズ
【 背番号 】10
【 コメント 】
このたび、初めて解説をさせていただくことになりました。
みなさんに楽しく観戦していただけるよう、バレーボールの素晴ら
しさをお伝えしたいと思います。

■古賀 太一郎（こが・たいちろう）選手プロフィール

https://www.gaora.co.jp/volleyball/3918220

■企業概要
社名  ：株式会社グレートベアーズ
所在地  ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者  ：代表取締役 久保田健司
設立  ：2022年5月
業種名  ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、
全体譲渡により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、
7つの星(選手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指して
います。

https://tokyo-greatbears.com/